

## FORM OF PROXY

The Company Secretary  
**SAKRAND SUGAR MILLS LIMITED**  
41-K, Block 6, P.E.C.H.S.  
Karachi-75000

I / We \_\_\_\_\_

of \_\_\_\_\_

being a Member(s) of **Sakrand Sugar Mills Limited** hereby appoint \_\_\_\_\_

*Name (Folio / CDC A/c No.)*

or failing him/her \_\_\_\_\_

*Name (Folio / CDC A/c No.)*

who is also a Member of the Company, as my / our Proxy to attend , act and vote for me / us and on my /our behalf at the **37<sup>th</sup> Annual General Meeting** of the Company to be held on Wednesday January 28, 2026 at 3:00 p.m. in Institute of Chartered Accountants Auditorium Clifton Karachi, and at any adjournment thereof:

As witnessed given under my/our hand(s) \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 2026.

1. Witness: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

CNIC No. \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

**Affix Revenue Stamp  
of Rs. 10/-**

**SIGNATURE OF MEMBER /  
ATTORNEY**

2. Witness: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

CNIC No. \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

SHARE HELD : \_\_\_\_\_

<b>Folio No.</b>	<b>CDC Account No.</b>	
	<b>Participant ID</b>	<b>Account No.</b>

CNIC No.      -       -

**Notes:**

1. Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office, not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed. Proxy must be a member of the Company (Sakrand Sugar Mills Limited).
2. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee should be attached with the proxy form.
3. CDC Shareholders, entitled to attend, speak and vote at this meeting, must bring with them their Computerized National Identity Cards (CNIC) /Passports in original to prove his/her identity, and in case of Proxy, must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport.

# پر اکسی فارم

## سکرنڈ شوگر ملز لمیڈٹر

K-41، بلاک 6، پی-ای-سی-ائچ-ائیس، کراچی، پاکستان۔

### تشکیل نیابت داری (پر اکسی فارم)

میں / ہم

ساکن

بجیشیت حصہ دار سکرنڈ شوگر ملز لمیڈٹر

(نام (فویڈی ڈی ایکاؤنٹ نمبر)

یا بصورت دیگر

ساکن

(نام (فویڈی ڈی ایکاؤنٹ نمبر)

ساکن کو بروز بذہ 28 جنوری 2026 کو یوقت

3:00 بجے دن، مقام انشیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنیٹس آڈیٹوریم کلفٹن، کراچی میں منعقد ہونے والے 37 ویں سالانہ عام اجلاس میں شرکت کرنے بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا نامہ نامہ مقرر کرتا / اکرتی ہوں۔

بطور گواہ میرے ہمارے دخخط سے مورخہ 2026 کو دی گئی۔

اروپی کار سیدی گلکٹ  
چپا کر کے دخخط کریں

اگواہ

دخخط

نام

شناختی کارڈ نمبر

پتہ

دخخط  
(مبرا مجاز افر)

حامل عام حصہ

۲۔ گواہ

دخخط

نام

شناختی کارڈ نمبر

پتہ

سی ڈی ہی اکاؤنٹ نمبر	فول نمبر
اکاؤنٹ نمبر	شراکٹ آئی ڈی

کمپیوٹر ائزڈ شناختی کارڈ نمبر

نوٹ

(۱) موثر اعمال ہونے کے لیے پر اکسیز اجلاس کے وقت انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں لازماً وصول ہو جائیں۔ پر اکسی کو کمپنی کا رکن ہونا ضروری ہے۔

(۲) سی ڈی ہی حصہ دار ان اجلاس بہا میں شرکت کرنے نے بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنے اہل میں اور اپنی شناخت ثابت کرنے کے لیے اپنے اصلی کمپیوٹر ائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاپسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی ساتھ لگائیں۔

(۳) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹریز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی بمعہ نامہ نامہ کے دخخط پر اکسی فارم کے ساتھ مسلک کرنے ہوں گے۔